PAGE
Протокол Закупочной комиссии закупка 210 раздел 10

[image: image1.png]«JIPCK»

 О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

	ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

	Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия

Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,

 ИНН/КПП  2801108200/280101001

Протокол заседания  закупочной комиссии

                                           по выбору поставщика

	/ПрУ
	г. Благовещенск
	№

Предмет закупки: Выбор поставщика на оборудования: Канцелярские товары для нужд исполнительного аппарата  ОАО «ДРСК».
   Плановая стоимость закупки: -  640 000,0 руб. без НДС.
Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии:

Юхимук В.А. - зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности

Члены закупочной комиссии:

Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК»

Игнатова Е.А. – директор по финансам;

Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям;
Хромов С.Л. - зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока» (субъект права «вето»)

Ответственный секретарь закупочной комиссии:

Моторина О.А. – начальник отдела конкурсных закупок

Технический секретарь  Закупочной комиссии:

Коврижкина Е.Ю.   –  инженер 1 категории  ОКЗ ОАО «ДРСК»

Отсутствовали:

Коржов С.А. - директор материально-технического обеспечения;
Коврижкин С.А. – директор по правовым вопросам;
Зимин А.И.- начальник службы экономической безопасности и режима.

СЛУШАЛИ:  инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК» – Коврижкину Е.Ю.

Согласно ГКПЗ 2012 года раздел  № 10 «Прочие услуги» закупка № 210  был подготовлен приказ ОАО «ДРСК» № 642 от 26.11.2012 года о проведении закупочной процедуры на право заключения договора поставки: Канцелярские товары для нужд исполнительного аппарата  ОАО «ДРСК».
      Приглашение к участию в открытом запросе предложений  было размещено на торговой электронной площадке b2b-energo.ru № 195955 от 28.11.2012 г., на Официальном сайте - www.zakupki.gov.ru и на внешнем сайте  ОАО «ДРСК»  в разделе «Закупки».

Дата завершения приема ценовых предложений – 10.12.2012г. 10-00 (время местное).

       На окончательную дату подачи документов  поступило только 1 (одно) коммерческое предложение: ООО «Бизнес-Партнер» г. Благовещенск на сумму – 532 778,44руб. (628 678,58 руб. с учетом НДС).
         Начальная (лимитная) цена лота оговаривалась.

 2. О признании закупки несостоявшейся
    На основании пункта 5 статьи 447 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации признать открытый запрос предложений по выбору поставщика: Канцелярские товары для нужд исполнительного аппарата  ОАО «ДРСК»  не состоявшимся.
        РЕШИЛИ:

      1.   Отчет об оценке предложений не составлять.
2.  Признать открытый запрос предложений на поставку Канцелярские товары для нужд исполнительного аппарата  ОАО «ДРСК» несостоявшимся.

3. Провести повторную процедуру,  не меняя способа закупки.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» ______ членов закупочной комиссии.

«Против» ______ членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» _____ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
	Председатель Закупочной комиссии:

	Юхимук В.А. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Голота М.Н. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Игнатова Е.А.  «___»______2012 г.
	_______________________________

	Тищенко Е.Н. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Хромов С.Л. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	Коврижкина Е.Ю.  «___»______2012 г.
	_______________________________

PAGE
2